
FN Olomouc 
Zdravotníků 248/7 

779 00 Olomouc 
 

         Ptení, 31. března 2025 

Věc: Žádost o zaměstnání 

Vážená paní/ Vážený pane, 

na základě nabídky uveřejněné na stránce www.fnol.cz se ucházím o pozici všeobecné sestry.  

Tato nabídka mě oslovila zejména z důvodu možnosti práce pro uznávanou, moderní a dynamicky se 

rozvíjející nemocnici, poskytující pacientům špičkovou, kvalitní, a především bezpečnou péči. Velmi 

ráda bych se stala součástí Vašeho zdravotnického týmu, který tvoří profesionální kolektiv, do kterého 

bych chtěla přispívat svými teoretickými a praktickými dovednostmi, získanými během studia.   

Studium, zaměřené z velké části na praktickou výuku, mi umožnilo získat a rozvést dovednosti klíčové 

pro práci sestry. Zejména mi pomohlo v rozvoji samostatnosti, zvládání krizových situací a rozhodnosti. 

Během praxí ve Vaší nemocnici jsem byla hodnocena jako empatická, pracovitá a zodpovědná, dobře 

spolupracující v týmu s milým a ochotným přístupem k pacientům. Pomáhat lidem mě naplňuje a 

motivuje k další práci. Praxe na různých odděleních podpořily mého týmového ducha a obohatily 

komunikační schopnosti. Podstata práce sestry ve mně udržuje ochotu neustále se učit a zlepšovat své 

schopnosti.  

Ve Vaší nemocnici bych se ráda ucházela o pozici všeobecné setry na II. interní klinice na standardním 

oddělení. 

Děkuji Vám za čas věnovaný čtení mé žádosti. Velice ráda se s Vámi setkám osobně. 

S pozdravem a přáním příjemného dne 
Karolína Kupková 
 
Adresa: Ptení 127 

798 43 Ptení 
Česká republika 

Tel.:  +420 722 102 333 
E-mail: kajka.kupkova@seznam.cz 



Ptení, 31. března 2025 

 
Přehled praxí DVS: Karolína Kupková 

 
 

Pracoviště  
Počet odpracovaných 
hodin dosud 

Interní oddělení (I. Interní kl., Echo ambulance, II. Interní kl. JIP30D) 
FNOL 

240  

Chirurgické oddělení (Traumatologické odd. 27, II. Chir. kl. JIP 37A) 
FNOL 

280  

Neurologické oddělení (Neurologické odd.31B) FNOL 160 

Geriatrické oddělení (Domov pro seniory Kostelec na Hané) 80 

Psychiatrické oddělení FNOL 160 

Onkologické oddělení FNOL 120  

Dětské oddělení Prostějov 120 

Gynekologicko-porodnické oddělení Prostějov 80 

Akutní oddělení (Interní JIP Prostějov) 120 

Zařízení následné péče (Domov pro seniory Kostelec na Hané) 80 

Zařízení komunitní péče (Sestřička.cz Olomouc) 80 

Pracoviště vybraných klinických oborů (ORL amb – MUDr. Greplová PV) 8 (160) 

Mobilní hospic Nejste sami Olomouc 80 

JAMED s.r.o. praktický lékař MUDr. Oujezdská Ptení 0 (80) 

Ošetřovatelská praxe – Urologická kl.odd.20 + Geriatrické odd.46 +       
II. Interní kl. odd. 30M 

110 (60 + 50) 

Odborná praxe prázdninová (Interní odd. A PV + DPS Kostelec na Hané) 352 (176 + 176) 

Celkem  2302 

 
 
Střední zdravotnická škola Prostějov 

• Centrum léčebné rehabilitace 

• Chirurgické oddělení 

• Dětské oddělení 

• Interní oddělení (A, B, C) 

• Léčebna dlouhodobě nemocných  

• Ortopedicko-traumatologické oddělení  

 

 


